ideo non destrueret alio modo. Aetun est horc sexto Kal. Junnii Anno Domi-
ni M.CCLIV presentibus testibus Arnaldo de Tenis Raymundo de Gallinerio

et Nicbolao rectore ecclesie sancti Martini de Cortibus Bernardo de Malats

Raymiindo de Tornamira et alus pluribus.

(Arxiu Episcop. Vol. V de perg. núm. 39).

XI.—Confirmació papal de la moneda vigatana.

Innocencius episcopus seruus seruorum dei. Venerabili fratri episcopo•

vicensi salutem et apostolicam benedictionem. Justis petencium desideriis

dignum est nosfacilemprebere consenrum et uota que a rationis tramite non

discordant effectu prossequente complere. Cum itaque sicut ex tenore tue

peticionis accepimus cusió n)onete in Civitate vicensi tam ex largitione

Principum super lioc jurisdiccionem habentium quam de antigua et appro-

bata ac hactenus pacifice o])servata consuetudine ad te et episcopos et eccle-

siam vicensem pertinere noscatur. Nos tuis suplicationibus inclinati hujus-

modi cusionem monete sicut eam iuste obtines et quiete tibi et per te tuis

successoril)us ac ipsi eclesie auctoritate apostólica confirmamus et presentis

scripti patrocinio communimus. NuUi ergo omnino hominum liceat hane
paginan nostre confirniationis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si

quis autem hoc actemptare presumpserit indignacionen omnipotentis dei et

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursurum. Datun
Anagine idus julii Pontificatus nostri Anno duodécimo.

(Arxiu Corona d'Aragó. Butlles. Lligall, 13, nxim 68).
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XII.—Curs forsos de la moneda vigatana.

Noliun sit cunctis presentibus et. t'uturis. Quod Nos Bornardus dci g-raoia

viceiisis episeopxis per nos et successores facinnis et restaurainus monetain

sancti Petri ausonensis redis de consilio tocius Capituli (Musdem Ecclesie qiii

in iioc consenciunt et faciunt per se (ít successores suos et de consilio etiani

Bernardi de cintillis |)rocuratoris et tenentis locum domine Cornitisse et

Gastonis eins filii in Catalonia (jui in hoc consentit per dictani dominam
coniitisani et dictuni Gastoneni et successores eoruni. Hanc autem uionetam

t'acimus de \ege Quatuor denarioruni Aryenti puri et de leg-itimo ])()ndere.

Ita quod viginti solidi exeant de marcha. Et ut ista moueta in predicta lege

et pondere firmiter perpetuo observetur et tencatur, Juramus per deum et

súper sancta Quatuor evangelia nos dictus Bernardus dei gracia vicensis

episcopus et Cai)itulum ejusdem Ecclesie et nos dictus Bernardus de Cinti-